
Mamy bilety na Pazurę!

Data publikacji: 27.10.2016 7:45

Cezary Pazura za nieco ponad tydzień wystąpi w Strumieniu. 5 listopada w strumieńskim emgoku będzie można zobaczyć znanego aktora w nowym spektaklu kabaretowym - "Wszyscy jesteśmy wariatami, ale tylko ja się leczę".

Popularny aktor filmowy, telewizyjny i kabaretowy niedawno obchodził 25 - lecie pracy artystycznej. Jest wszechstronny. Czyta dubbing w wielu filmach komediowych. Jest piosenkarzem (wydał płytę, a do współpracy zaprosił m.in. Olafa Lubaszenko, Bogusława Lindę i Piotra Bukartyka). Oprócz talentu aktorsko-wokalnego, znany jest także z projektów kabaretowych. Po sukcesach estradowych programów: „Kabaret z Pazur-em”, „13. posterunek na żywo” i „Przystojny jestem?” Cezary Pazura rusza w jubileuszową trasę z okazji 25 - lecia działalności artystycznej.

Najnowszy spektakl pt. „Jesteśmy wariatami, ale tylko ja się leczę” mówi o aktualnych zagadnieniach społeczno-obyczajowych i politycznych. Nie zabraknie też refleksji o sprawach damsko-męskich. Kabaret przybiera formę spektaklu satyrycznego z udziałem jednego aktora - tzw. stand-up comedy.

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Strumieniu (MGOK)

5 listopada 2016

Godz. 17:30

Bilety: 45 zł, bilety do nabycia w biurze Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Strumieniu od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 -16:00

Uwaga konkurs!

Mamy dla Was dwa podwójne zaproszenia na to wydarzenie. Aby zdobyć jedno z nich, trzeba tylko odpowiedzieć na pytanie „Która z ról filmowych czy telewizyjnych Cezarego Pazury najbardziej Ci się podobała i dlaczego?”. Na odpowiedzi w komentarzach pod tą wiadomością czekamy do 1 listopada br. włącznie.

Konkurs zakończony!

Dziękujemy za wspólną zabawę. Wybraliśmy odpowiedzi, które choć trochę uzasadniały, dlaczego akurat ta rola Cezarego Pazury Wam się podobała (nie teksty z filmów - je piszą scenarzyści, nie opisy fabuły filmu czy serialu, ale elementy gry aktorskiej, które sprawiają, że rola jest udana): iwona-piwowarczyk i Rafal187. Gratulujemy!

Zwycięzców prosimy o przesłanie imienia i nazwiska na adres konkurs@ox.pl

red.